様式１

競争参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日
支出負担行為担当官
　福島地方環境事務所長　殿

	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

	印

平成○○年○月○日付けで公告のあった「平成３０年度除去土壌再生利用実証事業試験盛土計測等業務」に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、入札説明書３（競争参加資格）の(1)、(2)、(3)及び(7)の条件をすべて満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

	問い合わせ先

	担当者
	○○　○○

	部　署
	○○○○　○○支店

	連絡先
	〒

注1） 添付資料は、競争参加資格申請書に添付せず別冊とする。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様式２
測定業務実績

	業務名
	○○○○○○○○業務

	発注機関名

	契約金額

	履行期間
	○○年○○月○○日～○○年○○月○○日

	業務履行場所

	業務の概要

	注１：
	業務の概要については、具体的に記載すること。

	契約書又は報告書等の写しを添付すること。ただし、国、自治体等公的機関からの請負業務、委託業務等として、空間線量率の測定及び①大気中の放射能濃度、②排水等の放射能濃度、③土壌の放射能濃度のいずれかを測定した実績を有することが、確認できるものであることを要する。

	注３：
	平成１９年度以降に完了した業務を記載すること。

様式３

配置予定管理技術者の資格等

	ふりがな

氏名

	生年月日

	所属・役職
	○○株式会社　○○部○○課

	恒常的雇用関係
	○○年○○月から雇用

	法令による

資格・免許
	技術士（取得年月日）

	業務経歴
	年　　月　　日　　○○○○○○○○業務（発注機関名）

年　　月　　日　　○○○○○○○○業務（発注機関名）

年　　月　　日　　○○○○○○○○業務（発注機関名）

年　　月　　日　　○○○○○○○○業務（発注機関名）

	注１：
	恒常的雇用関係には、健康保険被保険者証等の写し等直接的かつ恒常的な雇用関係が明確に判断出来る書類を添付すること。

	注２：
	資格・免許等確認できる書類の写しを添付すること。

	注３：
	平成１９年度以降に完了した業務経歴を記載すること。（最大４件）

注2：

添付書類は、通し番号で頁を付するとともに、全頁数を表示（１／○○～○○／○○）すること。